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. Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 72 dhe 73
té Statutit t&¢ Komunés (nr.I-34 te dt.25.04.2016), duke u mbéshtetur ne Qarkoren ¢ dyte
buxhetore 2025/01 nr.01/400-1259/2024 e dt.15.05.2024 te MF-se, dhe kérkesés sé
drejtores s&€ DEFZH-se, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 24.06.2024, mori kété:

VENDIM

. Miratohet vendimi pér Emérimin e Grupit Punues pér planifikimin ¢ buxhetit pér
vitin 2025/2027, né kété pérbérje

1. Besnik Salihu/ZKF- Kryetar i Komisionit
2. Hamdi Grajgevci/Udhéheqés i sektorit pér buxhet dhe Financa
3. Shqipe Sylejmani/Zyrtare e THV

4. Fitore Hashani / DA

5. Zarife Behluli/ DEFZH

6. Lindita Bekteshi/DAP

7. Blerona Shabanaj/DSHMS

8. Bejtullah Mjekiqi/DBZHR

9. Fatmir Berbatovei/DIL

10. Naim Miftar1 /DSHPE

1 1. Lulzim Mjekigi/DMM

12. Agim Preniqi/DA

3. Osman Kabashi/DIL

14. Faton Grajgevet/DKRS

15. Adem Haliti/Zyra pér Informim

. Grupi Punues pér punén e veté duhet té informon Kryetarin e Komunés dhe i njéjti
raport duhet te procedohet ne KPF dhe KK pér miratim.

III. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

T'1 dorézohet

- Kryetarit t€ Komunés

- gjithé drejtoreve.

- Anétaréve t& grupit punues
- Arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 72 dhe 73
té Statutit t¢ Komunés (nr.I-34 te dt.25.04.2016), duke u mbéshtetur ne Qarkoren e dyte
buxhetore 2025/01 nr.01/400-1259/2024 e dt.15.05.2024 te MF-se, dhe kérkesés sé
drejtores sé¢ DEFZH-se, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 24.06.2024, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet vendimi pér Emérimin e Grupit Punues pér planifikimin e buxhetit pér
vitin 2025/2027, né kété pérbérje :

Besnik Salihu/ZKF- Kryetar i Komisionit
Hamdi Grajqevci/Udhéheqés i sektorit pér buxhet dhe Financa
Shqipe Sylejmani/Zyrtare e THV
Fitore Hashani / DA
Zarife Behluli/ DEFZH
Lindita Bekteshi/DAP
Blerona Shabanaj/DSHMS
Bejtullah Mjekiqi/DBZHR
Fatmir Berbatovci/DIL
. Naim Miftari /DSHPE
. Lulzim Mjekiqi/DMM
. Agim Preniqi/DA
. Osman Kabashi/DIL
. Faton Grajqevci/DKRS
. Adem Haliti/Zyra pér Informim
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II.  Grupi Punues pér punén e veté duhet té€ informon Kryetarin e Komunés dhe i njéjti
raport duhet te procedohet ne KPF dhe KK pér miratim.

III. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

T’i dorézohet

- Kryetarit t&¢ Komunés

- gjithé drejtoreve.

- Anétaréve t€ grupit punues
- Arkivit
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Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe 68 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr.
28 té dt. 04.06.2008), Statutit té Komunés nr. [-34 té dt. 25.04.2016, Rekomandimit te Kuvendit
Komunal te Obiligit nr.01-104-02-16910-24 te dt.13.06.2024, Kryetari i Komunés me dt. 24.06.2024,
merr kété:

VENDIM

L Miratohet Vendimi pér Formimin e Grupit Punues te perbashket ne mes Komunes dhe
banoreve, ne kete perberje:

1. Xhafer Gashi Kryetar i komunés - Koordinator
2. Abdurrahman Krasniqi Drejtor - DMM
3. Arben Berisha Drejtor - DPUKP
4. Nga Banoret e fsh. Shipitullé:
- Arsim Mjeku
- Hafir Mjeku
- Fatmir Mjekiqi
- Lulzim Mjeku
II. Grupi punues do te merret me pérpilimin e kérkesave dhe takimeve me nivelin gendrore pér

banoret e Shipitullés, Sibocit dhe Grabocit sipas Rekomandimit te Kuvendit Komunal te
Obiligit nr.01-104-02-16910-24 te dt.13.06.2024 .

I1I. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

T’i dorézohet:

- Kryetarit t&€ Komunés

- Anétaréve té Grupit Punues
- Gjithé drejtoreve

- Banoret ¢ fshatit Shipitullé
- Arkivit
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Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés, nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t€¢ Komunés, dhe kérkesés
té drejtorit se DA-se, Kryetari i Komunés, mé 24.06.2024 merr kété:

VENDIM

I. Miratohet vendimi pér Emérimin e komisionit pér pranimin e fémijéve né IP
"Rrita joné" né Obiliq sipas konkursit té publikuar mé 10.06.2024, propozohet
komisioni nga :

1. Urim Grajgevei , Kryetar i Komisionit
2. Majlinda Kutllovci, anétare
3. Mimoza Aliu Sallova, anétare

I.  Komisioni pér punén e vet do té hartoi raport me shkrim dhe t€ njoftoj drejtorin e DA
dhe Kryetarin e Komunés.

II. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit t&¢ DA

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008) , nenit 73 té Statutit t& Komunés, pas kérkesés té drejtorit t¢ DBZHR-s€ ,
Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 21.06.2024, mori kété:

I1.

1.

Iv.

T’1 dorézohet:
- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve te komisionit
- Drejtorit t&¢ DAP

VENDIM

Emeérohet Shtabi pér korrje — shirje pér territorin e Komunés se Obiligit pér vitin
2024, né kété pérbérje:

1. Bejtullah Mjekiqi, Kryetar i Komisionit,
2. Ibush Mjekiqi, anétar

3. Muhamet Ismaili, anétar

4. Ana Zhiviq, anétar

5. Valon Berisha, anétaré

6. Burim Thagqi-PK, anétaré

Shtabi ka pér detyré qé té pércjell fushatén e korrje-shirjes né€ territorin ¢ Komunés
se Obiliqit.

Komisioni do te mbané kontakt me shtabin gendror n€ Ministrin€ e Bujgésisé dhe té
pérgatit raport me shkrim pér ¢do javé lidhur me zhvillimet né teren pér fushatén
korrje — shirje.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

- Drejtori i DBZHR
- Shtabit pér korr-shirje ne MBPZHR

- arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare

nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés dhe kérkesés s¢ DKRS-sé, Kryetari 1
Komunés, mé 20.06.2024, mori kété:

VENDIM

I.  Miratohet Vendimi pér Emérimin e Komisionit pér plotésim- ndryshimin e Statutit te
Ansamblit te Qytetit, né kété pérbérje:
1.Rifadije Paloja- Kryetare e Komisionit,
2.Ibadete Hasani - anétare

3.Hamit Mjeku - anétar

II.  Komisioni pér punén e tij do t& pérpiloj draft-dokumentin me té cilin do té njoftoj
Kryetarin e Komunés dhe i njéjti do t&€ procedohet ne KPF-ne dhe Kuvendin Komunal
pér shgyrtim dhe aprovim.

111 Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve t€ komisionit
- Drejtorit t¢ DKRS

- arkivit
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Republika e Kosovés
. Republika Kosovo-. Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opéstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t€¢ Komunés, nenit 2 paragrafit 2.3 pika h. t€
Rregullores pér shfrytézim te pérkohshém te pronés komunale pér vendosjen e objekteve te
pérkohshme ( nr.I-48 te dt.30.05.212), Shpalljes publike —III, me nr.06-330-06-16320-24 te
dt.07.06.2024 pér dhénien ne shfrytézim te shtépizave ne dy sheshet e qytetit dhe kérkesés sé
drejtorisé sé¢ DSHPE — s¢, Kryetari i Komunés, mé 20.06.2024, mori kété:

VENDIM

L. Formohet Komisioni pér dhénien né shfrytézim té shtépizave né dy sheshet e
qytetit-Obiliq sipas Shpalljes publike —IlII, né kété pérbérje:

1. Hamit Mjeku — Kryetar i komisionit,
2. Sami Haziri - anétar

3. Naim Grajgevci - anétar

1. Komisioni do te punoj sipas Rregullores pér shfrytézim te pérkohshém te pronés
komunale pér vendosjen e objekteve te pérkohshme ( nr.I-48 te dt.30.05.212),
Shpalljes publike-1II, me nr.06-330-06-16320-24 te dt.07.06.2024 pér dhénien ne
shfrytézim te shtépizave ne dy sheshet e qytetit.

III.  Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
drejtorin e DSHPE-se dhe Kryetarin ¢ Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit té DEFZH

- Drejtorit t&€ DSHPE

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 68 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare nr. 28 té dt. 04.06.2008), Statutit t&€ Komunés nr. I-34 té dt. 25.04.2016, dhe kérkesés
se Drejtorisé s¢ DMM, Kryetari i Komunés me dt. 13.06.2024, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Vendimi pér Formimin e Grupit Punues pér hartimin e kontrates "Ndrig¢imi
Publik" me NPL "Kastrioti" “Sh.A. me kéta anétar:

1. Naim Graj¢evei - DSHPE
2. Osman Kabashi - DIL

3. Lulzim Mjekiqi - DMM
4. Ilir Berisha — DKRS

II. Grupi punues ne koordinim me drejtoren e DMM-se pér punén e tij do te mbaj
procesverbal dhe do t’i raportoj Kryetarit te Komunés.

III. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

T’i dorézohet: ‘ tari i Komunés
- Kryetarit t¢ Komunés %

- Anétaréve té€ Grupit Punues . Xhafer Gashi

- Gjithé drejtoreve S /q. 0

- Arkivit
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. 21.06. 2024
- Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. I-34 t€ dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-17373-24 té dt. 19.06.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 20.06.2024 nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohet menaxhere e kontratés (projektit) Altin Preniqi, pér projektin “24-
Bashkefinancim —Asfaltimi i rrugéve rurale ne fsh.Mazgit ", me nr. té prokurimit:
0OB614-24-4705-5-2-1.

I1. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: N.N.T. Korabi, Cikatové e Vjetér

I11. Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV." Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrés sé

prokurimit.
V. Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
Te dorézohet: SRA B
- Kryetarit, 4 “Kayetari i Komunés
- Drejt. DAP ' i @1 LU .
- Menaxh. projek. . f ‘Xﬂlafe'r Gashi |
- Prokurimit, \io® ' /

- arkivit
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. [-34 t& dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-17537-24 té dt. 20.06.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 20.06.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Armend Mirena pér projektin
“Furnizim me ujé gota dhe kokteje”me nr. t& prokurimit OB614-24-473 6-1-3-6.

I1. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik AWA SH.P.K.
HI Menaxheri i projektit ka pér detyré qé te plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgj egjésit e tij.

V.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DKRS, DEFZH dhe Zyrén
¢ prokurimit.

V. Furnizimi duhet te kryhet brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

n E 0a78

Te dorézohet: \ oo
i / b Sl A
- Kryetarit, Ie‘-u Kryetari 1 Komunés
; fiyo DRAdds b
- Dl‘c_]t. DA é’.‘f('_?: X [-: o N
. T
- Menaxh. Projekt. pu /Qﬁ)\,
H . R . - : X o, Y W T
- Prokurimit, \»o% Xhafer Gashi
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
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Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés s¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. 1-34 t¢ dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-16079-24 t& dt. 05.06.2024 nga
Zyra ¢ Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 05.06.2024 nxjerr kété:

VENDIM

I. Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Rexhep Zeka pér projektin “Blerja e
minibuséve pér nxénés té shkollave té komunds”me nr. (¢ prokurimit OB614-24-
4641-1-1-1.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik VIA EGNATIA SH.P.K.

I1I. Menaxheri i projektit ka pér detyrég q¢ € plotésojé planet pér menaxhimin e

kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

V. Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DA, DEFZH dhe Zyrén e

prokurimit.
V. Punimet duhet te kryhen brena 15 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
Te dorézohet: DN
- Kryetarit, /o Kryetari i Komungs
- Drejt. DA P

- Menaxh. Projekt.
- Prokurimit,
arkivit

Xh 1tu Gashi
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DEILIQ - OBILIC - OBILIC

Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika - Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t¢ Komunés se Obiliqit nr.I-34 te dt.25.04.2016,
t&é Rregullores Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né¢ Organizatat
Buxhetore dhe Raportit te Komisionit per vlerésim nr.04-052-01-15026-24 te dt.28.05.2024
kérkesé té drejtorit te DSHPE-sé, Kryetari i Komunés, mé 30.05.2024, mori kété:

VENDIM

. Miratohet vendimi pér Emérimi i Komisionit pér tjetérsim te veturés zyrtare né
Komunén e Obiligit, né kété pérbérje:

1. Kushtrim Mirena, Kryetar i Komisionit
2. Pajtim Bajrami, anétar

3. Ibrahim Krasniqi, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré t& punoi sipas Raportit te Komisionit pér vlerésim nr.04-
052-01-15026-24 te dt.28.05.2024 dhe Rregullores Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e
Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore .

I11. Komisioni pér punén e veté do té mbajé procesverbal me & cilin do ta informoi
Kryetarin ¢ Komunés, DSHPE dhe DEFZH.

IV. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

T’1 dorézohet

- Zyrés se Kryetarit

- Drejtorit te DSHPE

- Drejtorin e DEFZH

- Anétaréve té komisionit
- Arkivi
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OBILIQ - OBILIC - 0BILIC

Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opéstina Obili¢ - Municipality Obilig

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t€ Statutit t&
Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-15459-24 té dt. 31.05.2024 nga
Zyra e Prokurimit, kryetari i komunés me dt. 31.05.2024 nxjerr kété:

VENDIM

I; Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Hasije Dushi pér projektin
“Bashkéfinancim — marréveshje pér mbéshtetje financiare té projektit — Ndértimi i
trotuarit né rrugén Daut Hashani dhe rikostruimi i segmentit t€ rrugés Véllezérit
Gérvalla ” me nr. té prokurimit OB614-24-4278-5-2-1.

I1. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik “EURO TRASING” SH.P.K.

I1I. Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrén ¢

prokurimit.
W, Punimet duhet te kryhen brena 90 ditéve nga dita e hyrjes ne fugi te kontratés.

Te dorézohet: /j( !

- Kryetarit, ;" g nyetari i Komunés

- Drejt. DIL SR ‘

- Menaxh. Projekt. ‘ﬁ‘\'“

- Prokurimit, o o Xhafer Gashl

\C. 4 S

- arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsenika/Office of the Mayor

Duke u bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 daté 04.06.2008), nenin 85 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe kérkesén
nr.10-104-02-16023-24 daté 05.06.2024 nga Drejtoria e Arsimit, Kryetari i Komunés me daté
06.06.2024 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Emérohet Komisioni Disiplinor pér népunésit e shérbimit publik né Drejtoriné e
Arsimit né kété pérbérje:

1. Majlinda Kutllovei (pérfagésuese e NJBNJ-s¢) — Kryetare;
2. Hamit Mjeku (jurist i organit emértues) — Anétar;
3. Driton Gashi (pérfagésues i organit emértues shkollave) — Anétar.
IL. Komisioni Disiplinor zgjedhet me mandat 2 (dy) vjeqar.
III. Komisioni i cekur né pikén 1 té kétij vendimi ka kompetencé pér zhvillimin e
procedurave deri né marrjen e vendimit dhe né rastet kur plotésohen kushtet shqipton

masén disiplinore.

IV.  Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dorézohet: Kryetarl | Komunes

- Kryetarit t& Komunés; hl/Y\(
- NIBNJ-sé; [[5},1 u(

- Anétaréve té Komisionit;
- Arkivit.
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_ Republika e Kosovés 0
Republika Kosovo- Republic of Kosova

ORBILIOI- QBILIC

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit té
Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-16081-24 té dt. 05.06.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 05.06.2024 nxjerr kété:

T’

—

VENDIM
L. Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Asfaltimi i rrugés Migjeni”
Raskové” me nr. t€ prokurimit OB614-24-1009-5-2-1 né kété pérbérje:
1. Altin Preniqi- kryetar komisioni
2. Blinera Bérbatovci - anétare
3. Eugen Mehmeti anétar
IL; Obligohet komisioni g€ né ményré profesionale, t€ béjé pranimin teknik né bazé té
kontratés, specifikacionit dhe projektit té dhéné.
I11. Komisioni pér punén e vet do té hartoi raport me shkrim dhe té njoftoj drejtorin e
DIL, DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
dorézohet: Kryetau i Komunes
- Kryetarit, )
- Anétar. Kom f/{lq 2% -'1
- Drej. DIL %‘;. fj'_ [; Xhz\fer Gashi--

Zyrés se prokurimit @
arkivit Xl L tai a o
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OBILIQ - OBILIC - OBILIC

Republika e Kosovés o
Republika Kosovo- Republic of Kosova

OBILIO| - OBILI

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té€ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit t&
Komunés nr. [-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-16402-24 té dt. 07.06.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 07.06.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Caktohet Komisioni pér Pranim teknik pér projektin: “Ri-tender Blerja e Minibuséve
pér nxénés té shkollave té komunés” me nr. t€ prokurimit OB614-24-4641-1-1-1 né
kété pérbérje:

1. Eugen Mehmeti- kryetar komisioni
2. Arben Dedinca anétar
3. Urim Grajgevci anétar
1L Obligohet komisioni qé né ményré profesionale, té béjé pranimin teknik né bazeé té

kontratés, specifikacionit dhe projektit té dhéné.

II.  Komisioni pér punén e vet do té hartoi raport me shkrim dhe t€ njoftoj drejtorin e DA,
DEFZH-sé dhe Zyrén e Prokurimit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

e

i dorézohet:

- Kuryetarit,

- Anétar. Kom NS VS
- Zyrés se prokurimit N ‘Q,
- arkivit &/ Na 0%




